

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

شماره صفحه: 1	کد پروژه: 1418364	نوع پروژه: احداث و جمع آوری	تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
پایل پروژه: 4046401-78	شماره پروژه:	سال پروژه: 1404	درصد پلوس/مینوس: عملیات
فهرست بهاء پروژه: 4411	تاریخ تهیه: 1404/12/09	تاریخ برآورد: 1404/12/09	درصد پلوس/مینوس: کالا:
وان فهرست بهاء پروژه: فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴			

حجم فیزیکی: ۱۰۰ متر

اعتبار: 1-400-600-1

وان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی

دیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	1000000026	ایمن سازی فرایند نصب یا برکناری پایه تک مداره به همراه نصب یراق آلات کامل خط گرم	نو	-	پ	4	عدد	0	88.600.500	354,402,000
2	1000000028	برش خط تک مداره به همراه نصب یراق آلات کامل خط گرم	نو	-	پ	9	عدد	0	159.480.900	1,435,328,100
3	1118082	پیچ و مهره یکسر رزوه ۱۶*۳۰	نو	پ	-	22	عدد	582.368	0	12,812,096
4	2211495	یراق (ناودانی مکمل) کنسول تیر گرد	نو	پ	-	18	عدد	1.196.216	0	21,531,888
5	6611111	کاور کراس آرم (لوله پلی اتیلن برش خورده)	نو	پ	-	13	عدد	506.451	0	6,583,863
6	82050101	سیم های هادی FOX و MINK از نوع ACSR با هسته فولاد گالوانیزه	نو	ک	-	9.01	کیلوگرم	2.121.000	0	19,110,210
7	82050102	سیم های هادی SQUAB, WOLF, HYENA, LYNX, HAWK از نوع ACSR با هسته فولاد گالوانیزه	نو	ک	-	139.29	کیلوگرم	2.110.000	0	293,901,900
8	85010502	پایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۴۰۰ کیلوگرم نیرو.	نو	ک	-	1	اصله	124.100.000	0	124,100,000
9	85010504	پایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو.	نو	ک	-	7	اصله	168.800.000	0	1,181,600,000
10	85010605	پایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع ۱۵ متر و قدرت نامی ۱۰۰۰ کیلوگرم نیرو.	نو	ک	-	1	اصله	259.600.000	0	259,600,000
11	85051902	هادی روکش دار CC آلومینیوم تقویت شده با ولاد HYENA با ولتاژ نامی ۲۰ کیلوولت.	نو	ک	-	18	متر	1.170.000	0	21,060,000
12	85080202	مقره سوزنی کامپوزیتی با فاصله خزشی ۶۰۰ تا ۷۴۰ میلیمتر جهت رده ولتاژی ۲۰ کیلوولت.	نو	پ	-	13	عدد	4.170.000	0	54,210,000
13	85080208	مقره بشقابی کامپوزیتی با فاصله خزشی بین ۶۰۰ تا ۷۴۰ میلیمتر جهت رده ولتاژی ۲۰ کیلوولت.	نو	پ	-	24	عدد	4.100.000	0	98,400,000
14	85140113	کراس آرم (کنسول افقی) 2,40 متری با نبشی ۸۰x۸۰x۸۰ گالوانیزه گرم.	نو	پ	-	23	عدد	13.030.000	0	299,690,000
15	85141001	پایه مقره راس تیری سر آمیکی.	نو	پ	-	5	عدد	2.287.000	0	11,435,000
16	85141009	آی بال.	نو	پ	-	9	عدد	472.000	0	4,248,000
17	85141012	شگل.	نو	پ	-	24	عدد	413.000	0	9,912,000
18	85190102	مقره سوزنی سر آمیکی رده ولتاژی ۲۰ کیلوولت.	نو	پ	-	5	عدد	4.370.000	0	21,850,000
19	85260201	کلمپ انتهایی سیم بدون روکش (سیم گیر) سه پیچ.	نو	پ	-	18	عدد	3.136.000	0	56,448,000
20	85260203	کلمپ انتهایی سیم بدون روکش (سیم گیر) پنج پیچ.	نو	پ	-	6	عدد	6.310.000	0	37,860,000
21	85260216	کلمپ هوایی بدون دندان آلومینیومی از نوع دایکاست، برای سیم های هوایی به مقطع ۹۵ تا ۱۵۰ میلیمتر مربع.	نو	پ	-	24	عدد	674.000	0	16,176,000
22	85260318	سیم اصله هادی روکش دار ۳۵ تا ۵۰ جهت مقره سیلیکونی.	نو	پ	-	2	عدد	460.000	0	920,000
23	85410103	نصب کراس آرم با تسمه حایل یا بريس به صورت خط گرم.	نو	پ	-	12	عدد	0	8.230.000	98,760,000
24	85410208	باز کردن رابط هر فاز شبکه (چمبر انشعاب یا چمبر سکتین) به صورت خط گرم.	نو	پ	-	9	عدد	0	3.866.000	34,794,000
25	85410302	ریگلاژ و اصلاح فلش هر فاز شبکه به صورت خط گرم.	نو	پ	-	9	عدد	0	8.970.000	80,730,000

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

شماره صفحه: 2 کد پروژه: 1418364 نوع پروژه: احداث و جمع آوری تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ سال پروژه: 1404 درصد پلوس/مینوس: عملیات تاریخ تهیه: 1404/12/09 تاریخ برآورد: 1404/12/09 درصد پلوس/مینوس: کالا: شماره پروژه: 4046401-78 شماره پروژه: اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی- خ هیکو تقاطع نواب - بدرخواست شهرداری فهرست بهاء پروژه: 4411 فهرست بهاء پروژه: فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴ اعتبار: 1-400-600-1 اعتبار: حجم فیزیکی: ۱۰۰ متر اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی										
ردیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
26	85420103	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی تا حداکثر ۶۰۰ کیلوگرم نیرو.	نو	-	پ	1	اصله	0	23,890,000	23,890,000
27	85420103	جمع آوری معیوب نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی تا حداکثر ۶۰۰ کیلوگرم نیرو.	جمع آوری مع	-	پ	3	اصله	0	14,334,000	43,002,000
28	85420104	جمع آوری معیوب نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو و بیشتر.	جمع آوری مع	-	پ	1	اصله	0	15,549,600	15,549,600
29	85420104	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۹ متر تا ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو و بیشتر.	نو	-	پ	7	اصله	0	25,916,000	181,412,000
30	85420107	جمع آوری معیوب نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو و بیشتر.	جمع آوری مع	-	پ	1	اصله	0	17,517,000	17,517,000
31	85420107	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از ۱۲ متر و قدرت نامی ۸۰۰ کیلوگرم نیرو و بیشتر.	نو	-	پ	1	اصله	0	29,195,000	29,195,000
32	85420705	نصب هادی بدون روکش در شبکه فشار متوسط هوایی.	نو	-	پ	344.81	متر	0	81,400	28,067,534
33	85420705	جابجایی نصب هادی بدون روکش در شبکه فشار متوسط هوایی.	جابجایی	-	پ	138.18	متر	0	130,240	17,996,563
34	85420705	جمع آوری معیوب نصب هادی بدون روکش در شبکه فشار متوسط هوایی.	جمع آوری مع	-	پ	82.87	متر	0	48,840	4,047,371
35	85421001	جمع آوری معیوب نصب انواع مقره سوزنی یا بشقابی کامپوزیتی.	جمع آوری مع	-	پ	17	عدد	0	423,000	7,191,000
36	85421001	نصب انواع مقره سوزنی یا بشقابی کامپوزیتی.	نو	-	پ	37	عدد	0	705,000	26,085,000
37	85421002	جمع آوری معیوب نصب انواع مقره سوزنی یا بشقابی سرامیکی.	جمع آوری مع	-	پ	1	عدد	0	400,200	400,200
38	85421002	نصب انواع مقره سوزنی یا بشقابی سرامیکی.	نو	-	پ	5	عدد	0	667,000	3,335,000
39	85421605	جمع آوری معیوب نصب کلمپ هوایی بدون دندان آلومینیومی یا فول بیتال.	جمع آوری مع	-	پ	6	عدد	0	208,500	1,251,000
40	85421605	نصب کلمپ هوایی بدون دندان آلومینیومی یا فول بیتال.	نو	-	پ	24	عدد	0	347,500	8,340,000
41	85421611	جمع آوری معیوب نصب کلمپ انتهایی شبکه هوایی فشار متوسط.	جمع آوری مع	-	پ	6	عدد	0	492,600	2,955,600
42	85421611	نصب کلمپ انتهایی شبکه هوایی فشار متوسط.	نو	-	پ	24	عدد	0	821,000	19,704,000
43	85421613	نصب سیم اصله هادی روکش دار یا کابل فاصلدار.	نو	-	پ	2	عدد	0	336,500	673,000
44	85423001	جمع آوری معیوب نصب پایه مقره میانی.	جمع آوری مع	-	پ	1	عدد	0	245,100	245,100
45	85423001	نصب پایه مقره میانی.	نو	-	پ	5	عدد	0	408,500	2,042,500
46	85423004	نصب هر یک از متعلقات زنجیره مقره بشقابی: آبیال، آیساکت، بال کلپس و...).	نو	-	پ	33	عدد	0	180,000	5,940,000
47	971001	هزینه کرایه تریلی درون شهری	نو	-	پ	2	سرویس	0	62,429,873	124,859,746

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

شماره صفحه : 3		کد پروژه : 1418364		نوع پروژه : ایداعات و جمع آوری		تاریخ گزارش : ۱۴۰۵/۰۴/۰۷	
پال پروژه : 4046401-78		شماره پروژه :		سال پروژه : 1404		درصد پلوس/مینوس	
وان پروژه : اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی- خ هیکو تقاطع نواب - بدرخواست شهرداری		فهرست بهاء پروژه : 4411		تاریخ تهیه : 1404/12/09		درصد پلوس/مینوس	
وان فهرست بهاء پروژه : فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴							
اعتبار : 1-400-1-600						حجم فیزیکی : ۱۰۰ متر	
وان کد اعتبار : اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی							
بیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات		نوع	تامین	انجام	مقدار کالا
مع کالا: 2,551,448,957		جمع عملیات: 2,567,713,314					
مع کالا با کارفرما: 1,899,372,110		جمع عملیات با کارفرما:					
زینه پیش بینی نشده کالا: 127,572,448		هزینه پیش بینی نشده عملیات: 128,385,666					
(۱) بالاسری کالا (۴۱٪): 357,202,853		(۲) بالاسری عملیات (۴۱٪): 1,052,762,459					
		(۵) ۱۰٪ ارزش افزوده 678,508,571					
صد منطقه: 21,939,127							
جمع کل: 7,485,533,395							
مع کالا با کارفرما در پروژه : 1,899,372,110		جمع کل عملیات با کارفرما در پروژه :					
رخواست کننده:		تایید کننده:		تصویب کننده:		کنترل مالی :	
مع کالا با کارفرما در گزارش 1,899,372,110		جمع عملیات با کارفرما در گزارش:					
						حسابداری:	

کارفرما (ک) ، پیمانکار (پ) ، متقاضی (م)